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Godt Nytår, Fuldmånetræf, Petanque, Dåb 
 

Godt Nytår v. Høvding Erik Plinius 
I skrivende stund er halvdelen af årets vinterbadesæson allerede gået.  
Og den er gået godt på trods af megen blæst og regn, høje vandstande og på det seneste også frost og 
is.  
Sammenlagt havde vi i de første 3 måneder af sæsonen præsteret 5.368 bade. Enkelte medlemmer 
har trodset elementernes rasen hver eneste dag og ved nytårstid havde ca. 10% af medlemmerne 
allerede sat mere end 60 krydser.  
Fremover kan du se listen med det samlede antal bade (krydser) på hjemmesiden kort efter 
månedsskiftet. Så behøver du ikke vente en måned før, du kan se, at tallene er opdateret. Der er et link 
på forsiden af skodsborgvkingelaug.dk eller et direkte link her 
https://skodsborgvikingelaug.dk/onewebmedia/Bade%20S%C3%A6son%2023-24%20DEL%20I.pdf 

 Og saunaen bliver flittigt brugt. Bortset fra en kort periode i foråret er det nu vi for alvor får gavn af 
saunaen og får afprøvet forskelligt. Bestyrelsen vil løbende behandle de mange forskellige forslag, som 
kommer fra medlemmerne.  
Heldigvis holder elpriserne sig fortsat i den lave ende og det betyder, at vi har forøget åbningstiden, da 
der er plads i budgettet til det. Og forsøgsordningen med gæsteadgang kører et par uger endnu, så vi 
kan evaluere den på et kommende møde i bestyrelsen. 
 
Ventelisten er fortsat lukket. Den blev før jul opdateret og rummer nu 139 personer, hvoraf 85 bor i 
Rudersdal Kommune. Alle på listen er informeret om, at det kan vare meget længe inden det bliver 
muligt at få medlemskab. 
Hvis du har spørgsmål eller kommentarer er du altid velkommen til at kontakte høvdingen på 
formand@skodsborgvikingelaug.dk. 

 

Fuldmånetræf 25. januar v. Høvdingen 
Husk at, Marie Kryger Malling holder Fuldmånefortælling på torsdag 
den 25. januar 2024 kl. 17 ved SkodsBorgen.  
Vejrudsigten lover en flot dag med fuldmånen, der stiger op over 
Sverige, så kom glad og medbring selv evt. drikkevarer til at holde 
varmen. 

 

Petanque 04. februar v. Høvdingen 
I sidste nummer af Viking News beskrev jeg de ideer for udviklingen af 
udendørsarealet ved Iskiosken, som drøftes med Forpagteren, Martin. 
Vi forestiller os, at der anlægges to Petanquebaner til glæde for medlemmer og strandgæster.  

Fuldmånetræf 26/11/2023 
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Men allerede nu har du mulighed for at teste dine kuglekast og få formen på plads inden sommerens 
spil. Rundforbi Idrætsanlæg rummer indendørs Petanquebaner, som vi kan disponere over. 
Så kom til Rundforbihallen søndag den 4. februar 2024 kl. 15-20. Der er 30 pladser, så tilmelding til 
formand@skodsborgvikingelaug.dk er tilrådeligt. 
Og hvis det er en succes, kan vi jo gentage det med passende mellemrum i den kommende tid. 

 

Dåb 17. marts v. Peter Sagasmed 
Husk at vi holder dåb søndag d. 17. marts 2024 kl. 09.30 på strand og 
bro ved SkodsBorgen. Det bliver et festligt skue med dåb af ca. 30 
skjoldmøer, vikinger, valkyrier og bersærker. Herefter vil der være 
dåbsfrokost på Rådvad Kro for dåbsbørn, ledsagere og medlemmer. 
Endelig invitation og alle detaljer vil fremgå af næste nummer af Viking 
News. 

  

 

 Dåb 12/03/2023 
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